URUÇIJI  PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUl 	SAÚDE PREFEITURA DE 	AP'

SECRETARIA DE SAÚDE 	 DE SAÚDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO n°. 001-023, de 06/12/2023

RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO
EDITAL DO CONCURSO PUBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE URUCUI EDITAL 001-023 DE 06/12/2023

A Secretaria Municipal de Saúde, atraves da Prefeitura municipal de Urucui, cumprindo o disposto no
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO n°. 001 de 06/12/2023_Retificado em 01/03/2024, torna público para todos
os interessados, o RESULTADO DO CURSO DE FORMACAO,  conforme descrito abaixo:

1. ANEXO I: Candidatos inscritos para as vagas de ampla concorrência;

2. Por se tratar do Resultado do Curso de Formação, esta aberto o prazo de 2 (dois) dias, a contar do
primeiro dia subsequente à data da publicação deste Edital, ou seja, das 12h do dia 25/04/2024 as 12h do
dia 27/04/2024, para interposição de recurso contra o Resultado Supramencionado.

3. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTL  na forma on-line  por meio de Gmail:
saudeurucuimail.com

4. o texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no  site  oficial da Prefeitura
Municipal de Uruçuf. www.urucui.pi.00v.br

Uruçui-PI, 25 de março de 2024

it&Iton oU 	4,61nuow

Alisson de Sousa Almeida
Coordenador da Atenção Básica

Alisson de Sousa  Almeida
Cordenador de Men* Utica

CPF: 041.901.853-02

TRABALHO VAI CONTINUAR SECRETARIA MUNICIPAL

AGAS 	CR

1 	2
204- Agente Comunitário de Saúde!  Sao  Francisco (Bairro  Sao  Francisco)

CARGO

NUM  INSCRIÇÃO NOME

VAGAS --------- CR

2 _ 	4
205- Agente Comunitário de Saúde / José  William  (Bairro Aeroporto)

CARGO

11 CANDIDATO

-CARGO 	 VAGAS 	- CR -

1 	3

DOCUMENTO NOTA
FREQUÊNCIA

0494895220136 SSP MA 86,6 100,0

4854643 SEGUP PI 100,0 100,0

0437470820119 SSP MA 100,0 100,0

2947160 SSP PI 86,6 100.0

[03 CANDIDATOS

203- Agente Comunitário de Saúde / Oziel (Bairro: Areia)

3370057656 KLAYRIANE DA CONCEICAO ALVES SOARES BARROS

33700381811 FRANCISCA NIVEA MÁXIMO GUIMARAES

3 	3370054151 ' PAULO GUSTAVO DO NASCIMENTO BARROS

4 	3370033226 FABIO AUGUSTO GOMES MONTEIRO MOTA

Ê 04 CANDIDATO

2

NUM NOME  iNscRigÃo

NOME  NUM  INSCRIÇÃO

8 	3370054444  LUIS  CARLOS FEITOSA DOS SANTOS

9 	3370010617 MARIA DOS REMEDIOS RODRIGUES RAMOS

10 	3370045763 ADRIANA DE SANTANA ARAUJO

I 1 	3370006504 JEZIMAEL DA COSTA SILVA

DOCUMENTO NOTA FREQUÊNCIA

2923565 SSP PI PI 93,3 100,0

4834483 SSP PI 93,3 1 0 0,0

2346100 SSP PI 80,0 100,0

0465778520126 SSPMA 86,6 100,0

05578255396 SSPPI 86,6 100,0

3326390 SSP PI 100,0 100,0

3520459 SSP PI 93,3 100,0

3520459 SSP PI 0,0 0,0

03761846126 FLORIANO PI 80,0 100,0

2226525 SSP PI 86,6 100,0

4070821 SSP PI 0,0 0,0

1 	3370051631 JUCILEIDE DE SOUSA PESSOA SARAIVA

3370046115  AMANDA  CARDOSO FARIAS

3370030243 RODRIGO CARNEIRO PIRES

3370054312 DANIEL DE SOUSA ALVES

3370020612 DAIANNE GUILHERME BRITO

3370033871 JOORDYOURO OLIVEIRA PASSOS

3370019649 MILENA FERREIRA SOUSA

DOCUMENTO NOTA
FREQUÊNCIA1

3629038 SSP PI 100,0 100,0

2803071 SSP PI -h.-80,0 100,0

3355865 SSP PI 93,3 100,0

3370047091 PAULO NILTON DOS SANTOS SANTIAGO

3370058997 MARCO AURELIO PEREIRA DE SOUSA

3370058849  ERIC  EDUARDO SILVA DE SOUSA

PREFEITURA DE 	AI

URU ÇUI  PREFEITURA MUNICIPAL DE URUPUl 	SAUDE
0 TRABALHO VAI CONTINUAR 	 SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE SAÚDE 	 DE SAÚDE

ANEXO I
RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

CARGO 	 VAGAS 	CR
202- Agente Comunitário de Saúde / Zona Urbana - Getúlio Leitão (Bairro: Centro)

3 	8

NUM
I

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOT
FREQUÊNCIA

%

' 	3370033056 ADRIANA MARQUES TEIXEIRA 4113104 SSP PI 	 93,3 	100,0

2 	3370005583 ADAILTON PEREIRA BORGES 	 ' 3062566 SSP PI 	 73,3 	100,0

3 	r 3370039399 MARCIEL FERREIRA MASCARENHA 3984806 SSP PI 	 93,3 	100,0

4 	' 3370003521 JAINE ALVES DE ANDRADE 2013590 SSP-PI PI 	 70,0 	100,0

5 	13370018821 ANA CRISTINA RIBEIRO DA COSTA 2.524.254 SSP-DF DF 	 93,3 	100,0

6 	1 3370064342 FABIANO DE OLIVEIRA SILVA 3988333 SSP PI 	 0,0 	 0,0

06 CANDIDATO

80,0 	100,0 0322559720064 SSPMA 3370029521 I<ARINA VITORIA DOS SANTOS MOTA

649046 SSP TO 93,3 	100,0 3370011044 JEONEIVA BARBOSA DE SOUSA

50103594-1 SP SP 93,3 	100,0 3370009031 MARIA DE  LOURDES  BATISTA RIBEIRO

04 CANDIDATO

03 CANDIDATO

CARGO 	 VAGAS 	CR

208- Agente Comunitário de Saúde / Zona Rural - Localidade Nova Santa Rosa 	 1 	2

NUMI INSCRIÇÃO 	 NOME (ordem alfabética) DOCUMENTO 	 NOTA
FREQUÊNCIA

URUÇÜÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE URUQUi  SAODE
0 TRABALHO VAI CONTINUAR 	 SECRETARIA MUNICIPAL

SECRETARIA DE SAÚDE 	 DE SA:ME

CARGO

-206- Agente Comunitário de Saúde / Zona Rural - Localidade Porto Velho

	VAGAS 	CR

1 	2

NUM  INSCRIÇÃO NOME  DOCUMENTO NOTA
FREQUÊNCIA

3370059731 SHELLDA SOUSA RIBEIRO 4161639 SSP PI 	 93,3 	100,0

3370049548 ALAN DE SOUSA LEITE 3975684 SSP PI 	 73,3 	100,0

3370028338 GESSIANE LEITE DOS SANTOS 06473880305 SSP PI 	 80,0 	100,0

03 CANDIDATO

CARGO

VAGAS 	CR

1 	2 207- Agente Comunitário de Saúde / Zona Rural - Localidade Tucuns

NUM INscRigAo NOME (ordem alfabética) DOCUMENTO NOTA
FREQUÊNCIA

3370056099 ELMIRA DE JESUS CARDOSO SOBRINHO 3002832 FLORIANO PI 86,6 100,0

3370029105 ALEFF WESLEY  GUEDES  DA COSTA 7533261 SSP PI 93,3 100,0

$ 	3370041441 ERMERSON  JOSE  RODRIGUES DE ARAÚJO ! 681493185 SSP-SP SP 100,0 100,0

3370048631 CELEDON DA SILVA DIAS ! 1948336 SSP DF 93,3 100,0

-CARGO

209-
VAGAS - CR -

8 Agente de Endemias 4

NUM  INSCRIÇÃO 	 NOME (ordem alfabética) DOCUMENTO 	ir NOTA
FREQUÊNCIA

3370002258 CARLOS MARTINS 4399016 SSP PI

2923565 SSP PI PI

93,3

93,3

100,0

100,0 3370021538 JUCILEIDE DE SOUSA PESSOA SARAIVA

3 3370054169 PAULO GUSTAVO DO NASCIMENTO BARROS 0437470820119 SSP MA 100,0 100,0

3370061378 TAYRON VASCONCELOS DE LIMA 3656812 SSP PI 100,0 100,0

5 3370039691 " RÓMULO OLIVEIRA LEMOS ! 898.391.023-20 SSP PI 93,3 100,0

3370024031 	AURÉLIO DE  SA  BARROS 0468791120120 SSP MA 0,0 0,0

3370056285 VYCTOR MANUEL MARTINS BARROS 8321223 SSP PI 0,0 0,0

3370012318  JOSE  HENRIQUE PEREIRA LEAL ! 3745011 SSP PI 80,0 100,0

9 3370046646 GESSIMAR SOUSA SILVA 2636580 SPP PI 100,0 100,0

:0 3370050538 PAULO NILTON DOS SANTOS SANTIAGO 3629038 SSP PI 100,0 100,0

ii 3370030812 JESSICA  OLIVEIRA  DA CRUZ 1404214836 OUTROS BA 86,6 100,0

12 3370062731 	WANDERSON GOMES PEREIRA ! 3744150 SSP PI 86,6 100,0

' 3 3370061581 	CLARA BIENA FREITAS LUSTOSA 3640444 SSP PI 93,3 100,0

:4 3370011699 IGOR MONTEIRO DE OLIVEIRA 2636645 SSP PI 100,0 100,0

14 CANDIDATOS

	Page 1
	Page 2
	Page 3